

Turun kaupunki,
Kaupunkiympäristötoimiala,
Kaupunkirakentaminen,
toimitilojen rakennuttaminen
Linnankatu 90 E
20100 Turku

NRO L019
PVM 17.6.2022
REV C

PROJEKTIN NIMI Pääskyvuoren koulu

Siirtoseinät

Tarjoudumme suorittamaan muutostyön kokonaishintaan yhteensä 33 554,76 € alv 0 %

Maksuperuste:

<input checked="" type="checkbox"/>	Laskutetaan yhdessä erässä lisä- tai muutostyön valmistuttua
<input type="checkbox"/>	Laskutetaan liitteenä olevan maksuerätaulukon mukaisesti

Tarjouksen vaikutus sopimuksen urakka-aikaan (A-talon välitavoite): 3,5 työpäivä

Tarjoushinta sisältää lisäajan kustannuksia 28 525,00 € alv 0 %

Lisäaikaesitys muodostuu A117 tilan väliseinän rakentamisesta, SS11 siirtoseinän liittymän alakattotöistä ja tämän liittymäkohdan ylimääräisistä purkutöistä (teräspalkki, seinä).

Työn suoritus aika: 2022-2023

Tarjouksemme on laadittu liiteluettelon mukaisten laskelmien ja suunnitelmien sekä annettujen tietojen mukaisesti.

REV B Päivitetty yksikköhintaluettelon mukaiset hinnat.

REV C Lisätty L026 tarjouksen sisältö muutostyötarjoukseen

LIITTEET:


Kustannus selvitys 17.6.2022

Tarjouksemme on voimassa 20.6.2022 kello 15.00 saakka.

Työn oikea-aikainen ja tarjouksen mukainen toteuttaminen valmisteluaikoineen edellyttää, että työ tilataan tarjouksen voimassaoloaikana.

Toivomme tarjouksemme soveltuvan Teille ja johtavan tilaukseen.

Kunnioitavasti
SRV Rakennus Oy


Riku Latokartano, työmaainsinööri

TILAUS

Lisä-/muutostyö tilataan tarjouksen mukaisena

Nimi, titteli

SRV RAKENNUS OY		KUSTANNUSELVITYSTAUUKKO		
Pääskyyvuoren koulu 8223		<input type="checkbox"/> LISÄTYÖTARJOUS <input checked="" type="checkbox"/> MUUTOSTYÖTARJOUS		
AIHE:	Siirtoseinät	NRO	L019	
		PVM	17.6.2022	
		REV	C	
KUSTANNUSELVITYKSEN SISÄLTÖ				
Siirtoseinien muutokset: vaihdetaan osin taiteseiniksi. Varustelua muutettu.				
SUUNNITELMAT				
ARK-1313-01 Sähköpostikeskustelu Tainio, Männik, Tervaportti				
SELITE	MÄÄRÄ JA YKS	€/YKS	YHT €	YHT €
YHTEENSÄ			4 633 €	
A117 tilan väliseinä				
A117 tilan väliseinän (VS1) rakentaminen n. 4m2	4 m2	68,00 €	272 €	
Tasoitus- ja maalaustyö	8 m2	25,00 €	200 €	
Listoitus	12 jm	5,50 €	66 €	
Mittaukset	1 erä	15,00 €	15 €	
Siivous- ja suojaus	1 erä	25,00 €	25 €	
Siirtoseinien muutokset				
SS4 vaihdettu siirtoseinä lasitaittoseinäksi	1 erä	3 000,00 €	3 000 €	
SS5 kasvatettu korkeutta, lisätty sivusiirtokisko, että saadaan varastointi tilan puolelle	1 erä	800,00 €	800 €	
SS6 lisätty sivusiirtokisko, että saadaan varastointi tilan puolelle	1 erä	300,00 €	300 €	
SS8 jätetty käyntiovi pois, lisätty sivusiirtokisko, että saadaan varastointi tilan puolelle	1 erä	0,00 €	0 €	
SS11 tuplakäyntiovet yhden oven sijaan, siirretty keskelle lasitaittoseinää	1 erä	350,00 €	350 €	
SS12 muutettu siirtoseinä taittoseinäksi lattiakiskolla	1 erä	-2 000,00 €	-2 000 €	
SS13 muutettu siirtoseinä taittoseinäksi	1 erä	-2 200,00 €	-2 200 €	
SS14 tuplakäyntiovet yhden oven sijaan, siirretty keskelle lasitaittoseinää	1 erä	350,00 €	350 €	
SS15 siirtoseinä muutettu taittoseinäksi	1 erä	-2 600,00 €	-2 600 €	
Hankintatoimen lisätyö	5 h	65,00 €	325 €	
SS11 liittymän alakattotyöt (purku- ja takaisin asennus)	1 erä	1 750,00 €	1 750 €	
A-talon SS11 yläpuolisen teräspalkin ja seinän purku				
Purkutyö siirtoineen ja jätekustannuksineen (aliurakoitsijan tarjous liitteenä)	1 erä	3 750,00 €	3 750 €	
Siivous	1 erä	100,00 €	100 €	
Työnjohtaja	2 h	65,00 €	130 €	
MUUT AIHEESEEN MAHD. LIITTYVÄT KUSTANNUKSET, JOISTA RU EI ANNA TARJOUSTA (talotekniikka, rakennuttajan hankinnat...)				
Vaikutukset rakennuttajan hankintoihin ja sivu-urakoihin.				
RU ei anna tarjousta näistä, vaan tarjoukset antavat urakoitsijat				
Välisumma				4 633,00
Työmaan käyttö- ja yhteiskustannukset	Eritelty kustannuselvityksessä.			
Välisumma pääryhmät 1-9				4 633,00
Lisääajan kustannusvaikutus				28 525,00
Välisumma				33 158,00
Yleiskustannuslisä sis. Katteen	8,00 %			318,40
Yleiskustannuslisä sis. Katteen	12,00 %			78,36
TARJOUS YHTEENSÄ			YHTEENSÄ (ALV 0%)	33 554,76 €
VAIKUTUS URAKKA-AIKAAN				
<input checked="" type="checkbox"/> Lisätyö / muutostyö vaikuttaa urakka-aikaan pidentävästi	3,5 tp			(A-talon välitavoite)
TAI				
<input checked="" type="checkbox"/> Lisääajan kiinnioton kustannusvaikutus	8150 €/tp			(A-talon välitavoite)
Lisääajan kiinnioton kustannusvaikutus yhteensä	28525 €			
<input type="checkbox"/> Ei vaikutusta urakka-aikaan				
VAIKUTUS VAKUUKSIIN				
<input checked="" type="checkbox"/> Ei vaikuta vakuuksien suuruuteen				